
Herrer Junior A  -  Sluttspill

 073 Hoel M

 217 Sporsheim A

 073 Hoel M
7, 4, 4

7, 5, 11

5, -7, 0, 9

 167 Hansen J S

 174 Låte T

 224 Doval I

 070 Thorfinnsson B B

 209 Kvanvig J

 027 Wetzel A E

 174 Låte T

 224 Doval I

 027 Wetzel A E

4, -8, 4, 5

7, -6, 12, 5

7, 13, -2, 4

9, -8, 5, 3

5, -8, 10, -10, 7

7, 4, 8

4, 8, 6

-13, 4, 10, 9

8, -8, -6, 10, 11

 166 Øby O

 209 Kvanvig J

 074 Fransson C K

 027 Wetzel A E

11, 7, 9

-10, 11, -6, 8, 7

9, -8, 7, 11

 073 Hoel M

 052 Edvardsen L

 041 Dagsloth A

 217 Sporsheim A

7, -5, 7, 5

WO

4, 4, 11

 167 Hansen J S

 072 Grini H V

 083 Fransson A K

 174 Låte T

 224 Doval I

 016 Lindstad M

 005 Gudmundsen M

 070 Thorfinnsson B B

 174 Låte T

 027 Wetzel A E

 027 Wetzel A E

9, 2, 6

4, 4, 6

5, 6, 10

6, 9, 8

7, 8, 3

4, 6, 9

9, -4, 9, -5, 9

9, -10, -9, 10, 2

-9, -3, 8, 6, 9

 143 Thorstensen Fredrik Rinde, Notodden BTK
 217 Sporsheim Andreas, Molde BTK
 166 Øby Oscar, Sarpsborg BTK
 214 Egenberg Gard, Sportsklubben Heros
 136 Synstad Ole Tobias, Lia IL
 209 Kvanvig Jakob, Fokus BTK
 144 Pedersen Ole Jørgen, Notodden BTK
 074 Fransson Christian Klerck, Fokus BTK

 027 Wetzel Adrian Evensen, B-72

 102 Jacobsen Pablo, Fornebu BTK
 052 Edvardsen Lars, Eiker BTK
 041 Dagsloth Andreas, Bodø BTK
 165 Langsholdt Benjamin, Sarpsborg BTK

 167 Hansen Jon-Martin Soo, Sarpsborg BTK

 072 Grini Hågen Viken, Fokus BTK
 218 Horvli Even Nikolai, Molde BTK
 083 Fransson Alexander Klerck, Fokus BTK
 137 Rouhani Matin, Lia IL
 174 Låte Thomas, Stord BTK
 030 Berner Sondre Grindheim, B-72
 224 Doval Ilka, Eiker BTK
 135 Vetvik Finn, Lia IL
 164 Babsvik Marlone, Sarpsborg BTK
 016 Lindstad Marius, B-72
 213 Vedeler Petter, Sportsklubben Heros
 005 Gudmundsen Mikkel, B-72

 070 Thorfinnsson Bendik Brekke, Fokus BT
 073 Hoel Mats, Fokus BTK

Norges cup 1 2014/15
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


